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Anfanger-Mehrkampf-Schwimmfest des BTB

05.0.2005

Ort: Schwimmbad Finckensteinallee,
Finckensteinallee 73, 12205 Berlin

Beginn: 11.00 Uhr

Veranstalter: Berliner Turnerbund

Ausrichter: Berliner Turnerbund

Wettkampfanlage:

6 durch Wellenkiller-Leinen getrennte 50m-Bahnen
Wassertemperatur: ca. 24°C

Handzeitnahme

Teilnehmende Vereine:

Name Einzelstarts Mehrkampfe Staffeln
Allgemeiner Turnverein 27 4 1
Reinickendorfer Flichse 17 4 3
TSC Berlin 1893 e.V. 46 1 2
TV Waidmannslust 18 3 2
ViB Hermsdorf 47 4 7

155 16 15
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Schiedsrichter
Starter

Schwimmrichter 1
Schwimmrichter 2

Zeitnehmer-Obmann
Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5
Zeitnehmer Bahn 6
Zeitnehmer Bahn 7
Zeitnehmer Bahn 8
Reserve-Zeithnehmer 1
Reserve-Zeitnehmer 2

Wenderichter- Obmann
Wenderichter 1
Wenderichter 2
Wenderichter 3
Wenderichter 4

Zielrichter-Obmann
Zielrichter 1
Zielrichter 2
Zielrichter 3
Zielrichter 4
Zielrichter 5

Auswertung

Protokoll
EDV

Sprecher

Laufer

Schiedsrichter Springen

Sprungrichter 1
Sprungrichter 2
Sprungrichter 3
Sprungrichter 4
Sprungrichter 5

Protokoll 1

Holger Lange
Steffen Kaiser

Holger Lange
Steffen Kaiser

Bérbel Hellwig
Brigitte Widder
Anne-Marie Spahn
Melanie HeBe
Marion Hahn
Kerstin Otto
Tineke Moser

Bérbel Hellwig

Monja Darre
Thomas Hellwig

Kai Gnerlich
Kai Gnerlich
Holger Lange
Steffen Kaiser

Marian Mantey

Verena Stlirzebecher
Verena Stlirzebecher

Alexa Greube

Mandy Nguyen

Steffen Kaiser
Bérbel Hellwig

Monja Darre
Brigitte Widder

Holger Lange

05.0.2005

Aufstellung Kampfgericht

VB Hermsdorf
TSC

VB Hermsdorf
TSC

TuS Lichterfelde
Reinickendorfer Flichse
TV Waidmannslust
TuS Lichterfelde

VB Hermsdorf

TSC

TV Waidmannslust

TuS Lichterfelde

TSC
TuS Lichterfelde

TV Waidmannslust
TV Waidmannslust
VB Hermsdorf
TSC

BT

ATV
ATV

ATV

Reinickendorfer Flichse

TSC
TuS Licherfelde

TSC
Reinickendorfer Flichse

VB Hermsdorf
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05.0.2005

Wettkampf Nr. 44108 Schwimm-Vierkampf mannliche Jugend 8 Jahre / jiinger

Verein Jahrg.  Schwimmen Pkt. Schwimmen Pkt. Streckentauchen Pkt.  Kunstspringen Gesamt  Platz

Jan Hermann Allgemeiner Turnverein 1998 r:0:24,73 12,531 :0:22,10 11,857 7,66 8,861 2,333 35,582 1
Lars Stanehl Reinickendorfer Flichse 1997 b:0:27,45 12,531 f:0:23,99 10,763 7,96 8,294 2,5 34,088 2
Tim Wenzel TSC Berlin 1998 b:0:31,55 10,453 r:0:38,27 6,054 8,85 6,768 2,2 25,475 3
Nicolai Wagener VB Hermsdorf 1997 b:0:31,55 10,453 f:0:32,06 6,904 9,46 5,848 2 25,205 4
Max Berlin ViB Hermsdorf 1998 b:0:32,76 9,807 f:0:33,56 6,318 9,4 5,934 1,667 23,726 5
Tim Gnerlich TV Waidmannslust 1998 b:0:37,90 7,383 f:0:37,43 4,975 10,04 5,062 2 19,42 6
Deren Saylik Allgemeiner Turnverein 1997 b:0:37,83 7,413 r:0:39,37 5,661 13,13 2,052 2 17,126 7
Okan Susamci Allgemeiner Turnverein 1997 0 0 0 0 On.a.

Arthur Ehrecke VB Hermsdorf 1998 0 0 0 0 On.a.

Wettkampf Nr. 44208 Schwimm-Vierkampf weibliche Jugend 8 Jahre / jlinger

YEE . Schwimmen Pkt. Schwimmen Pkt. Streckentauchen Pkt.  Kunstspringen Gesamt  Platz
Sarah-Sophie Hornig Reinickendorfer Fiichse 1998 b:0:31,04 12,531 r:0:36,74 7,887 8,77 6,896 3,967 31,281 1
Felicitas Stumpf TV Waidmannslust 1997 b:0:31,04 12,531 f:0:33,40 7,597 9,06 6,44 2 28,568 2
Silke Muller TV Waidmannslust 1997 f:0:29,10 9,631 b:0:32,40 12,283 10,74 4,217 2,333 28,464 3
Adetina Caramba-Coker Allgemeiner Turnverein 1998 b:0:32,93 11,96 f:0:35,66 6,665 11,4 3,517 2 24,142 4
Michelle Grunwald Reinickendorfer Flichse 1997 0 0 0 0 On.a.
Leandra Block Reinickendorfer Flichse 1997 0 0 0 0 On.a.
Anna Kirst VB Hermsdorf 1997 0 0 0 0 On.a.
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Wettkampf 41001,

25 m Tauchen / 25 m Freistil mannlich

93/94
1. Szprejda, Patrick........
2. Naturski, Fabian.........
3. Kéhler, Kai....o.ouevov...
4. Kiesewetter, Daniel......
5. Hanske, Carlo............
91/92
1. Ramlow, Lukas............
2. Weiss, ROV...evenn..
Hahn, Marcel.............

TSC Berlin 1893 e.V......
TSC Berlin 1893 e.V......
TV Waidmannslust.........
Reinickendorfer Fiichse...
Reinickendorfer Filichse...

TSC
VEB

Berlin 1893 e.V......
Hermsdorf............
1992

VEB Hermsdorf............

Schwimmer tauchte nach 15m auf.

Uhrzeit der Bekanntgabe:
Jungnickel, Chris........
Grunwald, Maximilian.....

Wettkampf 41002,

25 m Tauchen

11:40

1993 VIB
1991 VEB

Hermsdorf............
Hermsdorf............

00:
00:

:45,14
:45,14
148,38
048,78
:49,79

39,30
43,58

05.0.2005

disqualifiziert

nicht am Start
nicht am Start

/ 25 m Freistil weiblich

95/96
1. Tottleben, Katrin........
2. Wettig, Vivian...........
Streblow, Janina.........

1996 TsC
1995 TsC

Berlin 1893 e.V......
Berlin 1893 e.V......

1995 TSC Berlin 1893 e.V......

Schwimmerin tauchte nach 20m auf.

Uhrzeit der Bekanntgabe:

93/94

Buth, Jennifer...........
Nguyen, Mandy............
Greube, Aylin............
Gorsky, Josefa...........
Beheschti, Freva.........
Hobbel, Ann-Catrin.......

AU WN

Isabell..........
Jasemin...........

Isanto,
Glner,

91/92
Wenzel, Linda............
Liebig, Svenja...........
Schenk, Samantha.........
Blichholz, Nikola.........
Caramba-Coker, Melrose...
Graf,
Ouano,

~N oy Uk WM

11:42

VB Hermsdorf............
Reinickendorfer Fiichse...
Allgemeiner Turnverein...
VB Hermsdorf............
Allgemeiner Turnverein...
VB Hermsdorf............

TSC Berlin 1893 e.V......
TSC Berlin 1893 e.V......

TSC Berlin 1893 e.V......
TSC Berlin 1893 e.V......
TV Waidmannslust.........
TSC Berlin 1893 e.V......
Allgemeiner Turnverein...
VEB Hermsdorf............
Allgemeiner Turnverein...

Wettkampf 41003, 50 m Freistil mannlich

95/96
1. Haack, Malte.............
2. Nguyen, Henry............
3. Gliner, Timur.............
4. Schultze, Daniel.........

1996 Reinickendorfer Filichse...
1996 Reinickendorfer Fiichse...
1995 TSC Berlin 1893 e.V......
1996 VfB Hermsdorf............

00:
00:

46,77
50,77

disqualifiziert

nicht am
nicht am

:37,12
:42,39
:43,51
:44,93
:47,23
:49,88

138,46
142,28
42,46
:43,54
:43,81
:44,65
:51,04

:43,13
148,87
:55,24
:25,04

Start
Start
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Wettkampf 41003, 50 m Freistil mannlich

93/94
1. Hanske, Carlo............ 1994
2. Szprejda, Patrick........ 1994
3. Kiesewetter, Daniel...... 1994
4. Naturski, Fabian......... 1994
5. Ouano, Sergio............ 1993
Jungnickel, Chris........ 1993

91/92
1. Domaradzki, Robert....... 1991
2. Ramlow, Lukas............ 1992
3. Weiss, ROV..'tvveen.. 1992
4. Hahn, Marcel............. 1992
Grunwald, Maximilian..... 1991

Wettkampf 41004,

Reinickendorfer Fiichse...
TSC Berlin 1893 e.V......
Reinickendorfer Fiichse...
TSC Berlin 1893 e.V......
Allgemeiner Turnverein...

VB Hermsdorf............

TV Waidmannslust.........
TSC Berlin 1893 e.V......
VEB Hermsdorf............
VEB Hermsdorf............

VEB Hermsdorf............

50 m Freistil weiblich

95/96
1. Tottleben, Katrin........ 1996
2. Grinert, Lea.....covev... 1995
3. Wettig, Vivian........... 1995
4. Streblow, Janina......... 1995
5. Schnitt, Mareike......... 1995
6. Gnerlich, Mareen......... 1995
7. Budde, Pauline........... 1996
8. Graf, Maria.......ceveo.. 1996
9. Koslowski, Gabriele...... 1995
10. Geisler, Franziska....... 1996

93/94
1. Buth, Jennifer........... 1993
2. Gorsky, Josefa........... 1993
3. Greube, Aylin............ 1993
4. Nguyen, Mandy............ 1993
5. Beheschti, Freya......... 1993
6. HObbel, Ann-Catrin....... 1994
7. Schilling, Julia......... 1994
8. Liesinski, Laura......... 1993
9. Schwiers, Melanie........ 1994
10. Koslowski, Alexandra..... 1993
Isanto, Isabell.......... 1993
Gliner, Jasemin........... 1993

91/92
1. Wenzel, Linda............ 1992
2. Schenk, Samantha......... 1992
3. Eulers, Miriam........... 1992
4. Bichholz, Nikola......... 1992
5. Liebig, Svenja........... 1992
6. Caramba-Coker, Melrose... 1992
7. Graf, Lisa......eueeeeon. 1991
8. Ouano, Alice......vueuuee.. 1992
9. Wolter, Melanie.......... 1992

TSC
VEB
TSC

Berlin 1893 e.V......
Hermsdorf............
Berlin 1893 e.V......
TSC Berlin 1893 e.V......
VB Hermsdorf............
TV Waidmannslust.........
VEB Hermsdorf............
VB Hermsdorf............
Allgemeiner Turnverein...
VB Hermsdorf............

VEB Hermsdorf............
VEB Hermsdorf............
Allgemeiner Turnverein...
Reinickendorfer Fiichse...
Allgemeiner Turnverein...
VEB Hermsdorf............
Allgemeiner Turnverein...
TV Waidmannslust.........
TV Waidmannslust.........
Allgemeiner Turnverein...

TSC Berlin 1893 e.V......
TSC Berlin 1893 e.V......

TSC Berlin 1893 e.V......
TV Waidmannslust.........
TV Waidmannslust.........
TSC Berlin 1893 e.V......
TSC Berlin 1893 e.V......
Allgemeiner Turnverein...
VEB Hermsdorf............
Allgemeiner Turnverein...
Allgemeiner Turnverein...

nicht am

nicht am
nicht am

:30, 64
136,23
137,66
139,46

41,27
:46,49
:48,00
:48, 64
:53,36
:56,23
:58,97
:59,98
:09,24
:14,37

:34,25
:38,16
:39,13
:39,94
:45,33
:45,89
:57,35
:04,35
:06,86
017,88

136,35
138,02
138,53
:39,16
139,78
:39,91
141,84
:45,79
146,28

Start

Start
Start

05.0.2005
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05.0.2005
Wettkampf 41005, 100 m Lagen mannlich
95/96
1. Glner, Timur............. 1995 TSC Berlin 1893 e.V...... 02:11,46
93/94
1. Naturski, Fabian......... 1994 TSC Berlin 1893 e.V...... 01:43,23
2. Hanske, Carlo............ 1994 Reinickendorfer Fiichse... 01:47,74
3. Szprejda, Patrick........ 1994 TSC Berlin 1893 e.V...... 01:51,14
4. Kiesewetter, Daniel...... 1994 Reinickendorfer Fiichse... 01:53,71
Jungnickel, Chris........ 1993 VEB Hermsdorf............ nicht am Start
91/92
1. Domaradzki, Robert....... 1991 TV Waidmannslust......... 01:23,59
2. Ramlow, Lukas............ 1992 TSC Berlin 1893 e.V...... 01:36,24
3. Hahn, Marcel............. 1992 VfB Hermsdorf............ 01:36,57
4. Weiss, ROV...eeenn.. 1992 VfB Hermsdorf............ 01:46,29
Howaldt, Erik............ 1992 VfB Hermsdorf............ nicht am Start
Grunwald, Maximilian..... 1991 VfB Hermsdorf............ nicht am Start
Wettkampf 41006, 100 m Lagen weiblich
95/96
1. Tottleben, Katrin........ 1996 TSC Berlin 1893 e.V...... 01:46,84
2. Grinert, Lea.......cvv... 1995 VfB Hermsdorf............ 02:03,93
3. Streblow, Janina......... 1995 TSC Berlin 1893 e.V...... 02:13,93
4. Schnitt, Mareike......... 1995 VfB Hermsdorf............ 02:14,80
93/94
1. Buth, Jennifer........... 1993 VfB Hermsdorf............ 01:28,09
2. Nguyen, Mandy............ 1993 Reinickendorfer Flichse... 01:43,66
3. Greube, Aylin............ 1993 Allgemeiner Turnverein... 01:44,01
4. Beheschti, Freya......... 1993 Allgemeiner Turnverein... 01:56,86
5. HObbel, Ann-Catrin....... 1994 VfB Hermsdorf............ 01:58,74
Isanto, Isabell.......... 1993 TSC Berlin 1893 e.V...... nicht am Start
Glner, Jasemin........... 1993 TSC Berlin 1893 e.V...... nicht am Start
91/92
1. Wenzel, Linda............ 1992 TSC Berlin 1893 e.V...... 01:31,20
2. Liebig, Svenja........... 1992 TSC Berlin 1893 e.V...... 01:42,54
3. Caramba-Coker, Melrose... 1992 Allgemeiner Turnverein... 01:47,03
4. Bichholz, Nikola......... 1992 TSC Berlin 1893 e.V...... 01:47,24
5. Graf, Lisa......eueeeeon. 1991 VfB Hermsdorf............ 01:50,14
6. Ouano, Alice........c.cuo... 1992 Allgemeiner Turnverein... 02:01,19
7. Wolter, Melanie.......... 1992 Allgemeiner Turnverein... 02:03,26

Wettkampf 41007, 50 m Brust mannlich

95/96
1. Reiffahrt, Maximilian.... 1995 TV Waidmannslust......... 00:47,49
2. Nguyen, Henry............ 1996 Reinickendorfer Filichse... 00:56,74
3. Haack, Malte............. 1996 Reinickendorfer Fichse... 01:00,08
4. Gliner, Timur............. 1995 TSC Berlin 1893 e.V...... 01:00,34
5. Kelling, Daniel.......... 1996 TV Waidmannslust......... 01:06,31
6. Kelling, Kai............. 1996 TV Waidmannslust......... 01:06,64
7. Schultze, Daniel......... 1996 VfB Hermsdorf............ 01:22,74
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Wettkampf 41007, 50 m Brust mannlich

93/94

1. Kéhler, Kai....u'iueueeuno.. 1993 TV Waidmannslust.........
2. Naturski, Fabian......... 1994 TSC Berlin 1893 e.V......
3. Szprejda, Patrick........ 1994 TSC Berlin 1893 e.V......
4. Hanske, Carlo............ 1994 Reinickendorfer Fiichse...
5. Kiesewetter, Daniel...... 1994 Reinickendorfer Fiichse...
6. Ouano, Sergio............ 1993 Allgemeiner Turnverein...

Geisler, Friedrich....... 1993 VfB Hermsdorf............

Bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:40

Jungnickel, Chris........ 1993 VEB Hermsdorf............
91/92
1. Domaradzki, Robert....... 1991 TV Waidmannslust.........
2. Ramlow, Lukas............ 1992 TSC Berlin 1893 e.V......
3. Hahn, Marcel............. 1992 VfB Hermsdorf............
Howaldt, Erik............ 1992 VfB Hermsdorf............
Grunwald, Maximilian..... 1991 VfB Hermsdorf............

Wettkampf 41008, 50 m Brust weiblich

95/96
1. Wettig, Vivian........... 1995 TSC Berlin 1893 e.V......
2. Tottleben, Katrin........ 1996 TSC Berlin 1893 e.V......
3. Grinert, Lea.....uovuev... 1995 VB Hermsdorf............
4. Bornemann, Alina......... 1996 Reinickendorfer Fiichse...
5. Streblow, Janina......... 1995 TSC Berlin 1893 e.V......
6. Gnerlich, Mareen......... 1995 TV Waidmannslust.........
7. Schnitt, Mareike......... 1995 VB Hermsdorf............
8. Grdf, Maria.............. 1996 VfB Hermsdorf............
9. Geisler, Franziska....... 1996 VB Hermsdorf............
10. Budde, Pauline........... 1996 VfB Hermsdorf............
11. Koslowski, Gabriele...... 1995 Allgemeiner Turnverein...
12. Schmidt, Gina............ 1995 TV Waidmannslust.........
93/94
1. Buth, Jennifer........... 1993 VfB Hermsdorf............
2. Nguyen, Mandy............ 1993 Reinickendorfer Filichse...
3. Greube, Aylin............ 1993 Allgemeiner Turnverein...
4. Gorsky, Josefa........... 1993 VEB Hermsdorf............
5. Beheschti, Freya......... 1993 Allgemeiner Turnverein...
6. Schilling, Julia......... 1994 Allgemeiner Turnverein...
7. HoObbel, Ann-Catrin....... 1994 VfB Hermsdorf............
8. Liesinski, Laura......... 1993 TV Waidmannslust.........
9. Koslowski, Alexandra..... 1993 Allgemeiner Turnverein...
Schwiers, Melanie........ 1994 TV Waidmannslust.........

Bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:51

Isanto, Isabell.......... 1993 TSC Berlin 1893 e.V......
Gliner, Jasemin........... 1993 TSC Berlin 1893 e.V......
91/92

1. Wenzel, Linda............ 1992 TSC Berlin 1893 e.V......
2. Liebig, Svenja........... 1992 TSC Berlin 1893 e.V......
3. Caramba-Coker, Melrose... 1992 Allgemeiner Turnverein...
4. Bichholz, Nikola......... 1992 TSC Berlin 1893 e.V......
5. Graf, Lisa.....eueueeee... 1991 VB Hermsdorf............
6. Ouano, Alice............. 1992 Allgemeiner Turnverein...
7. Wolter, Melanie.......... 1992 Allgemeiner Turnverein...

05.0.2005

00:46,73
00:49,70
00:50,95
00:54,14
00:54,31
00:55,99

disqualifiziert

nicht am Start

00:42,00
00:46,43

nicht am Start
nicht am Start

00:48, 34
00:49,18
00:55,95
00:56,63
00:58,14
00:59,74
01:02, 68
01:04,04
01:05,19
01:05,35
01:07,05
01:07,08

00:45,03
00:48,53
00:49,18
00:49,54
00:53,25
00:54,26
00:55,44
01:01,98
01:08,42

disqualifiziert

nicht am Start
nicht am Start

00:44,57
00:44,76
00:48,83
00:54,00
00:56,87
00:57,77
00:58,50
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Wettkampf 42001, 4 * 50 m Freistilstaffel mixed
Offene Wertung
1. 1, Mannschaft............ 1992 TSC Berlin 1893 e.V...... 02:35,96
Ramlow, Lukas, 1992 00:36,15
Biichholz, Nikola, 1992 01:18,24
Szprejda, Patrick, 1994 02:00,26
Wenzel, Linda, 1992 02:35, 96
2. 3, Mannschaft............ 1992 VfB Hermsdorf............ 02:53,80
wWeiss, Roy, 1992
Grdf, Lisa, 1991
Hahn, Marcel, 1992
Hébbel, Ann—-Catrin, 1994
3. 1, Mannschaft............ 1992 Allgemeiner Turnverein... 03:14,85
Herrmann, Jan, 1998 00:57, 34
Caramba-Coker, Melrose, 1992 01:39,95
Ouano, Sergio, 1993 02:32, 94
Greube, Aylin, 1993 03:14,85
4. 1, Mannschaft............ 1992 Reinickendorfer Fiichse... 03:24,85
Kiesewetter, Daniel, 1994 00:46, 50
Bornemann, Alina, 1996 01:14,78
Hanske, Carlo, 1994 00:41,57
Nguyen, Mandy, 1993
1, Mannschaft............ 1992 TV Waidmannslust......... disqualifiziert
Domaradzki, Robert, 1991 00:37,89
Kelling, Kai, 1996 00:40, 61
Eulers, Miriam, 1992 00:37,74
Schenk, Samantha, 1992 00:37,89
Mannschaft ist in der falschen Reihenfolge gesatartet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:25
1, Mannschaft............ 1992 VB Hermsdorf............ disqualifiziert

wWettkampf abgebrochen.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:30
4, Mannschaft............ 1992
2, Mannschaft............ 1992
2, Mannschaft............ 1992

VB Hermsdorf............
VEB Hermsdorf............
Reinickendorfer Fiichse...

nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
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Wettkampf 42002, 4 * 50 m Lagenstaffel mixed
Offene Wertung
1. 1, Mannschaft............ 1992 TV Waidmannslust......... 02:54,76
Domaradzki, Robert, 1991 00:36, 74
Kbéhler, Kai, 1993 00:47, 90
Eulers, Miriam, 1992 00:49, 44
Schenk, Samantha, 1992 00:36, 74
2. 1, Mannschaft............ 1992 Reinickendorfer Fichse... 03:27,31
Kiesewetter, Daniel, 1994 00:55,09
Bornemann, Alina, 1996 01:54,05
Hanske, Carlo, 1994 02:46,43
Nguyen, Mandy, 1993 03:27,31
3. 1, Mannschaft............ 1992 VfB Hermsdorf............ 03:33,17
Grdf, Maria, 1996 01:03,18
Geisler, Franziska, 1996 01:07,91
Hahn, Marcel, 1992 00:47,25
Weiss, Roy, 1992 00:34,83
4. 2, Mannschaft............ 1992 VfB Hermsdorf............ 03:52, 64
Budde, Pauline, 1996 01:07,67
Schultze, Daniel, 1996 02:19, 30
Buth, Jennifer, 1993 02:55,83
Geisler, Friedrich, 1993 03:52, 64
1, Mannschaft............ 1992 Allgemeiner Turnverein... disqualifiziert
Herrmann, Jan, 1998 01:01,80
Ouano, Sergio, 1993 01:58,56
Greube, Aylin, 1993 02:52, 94
Beheschti, Freya, 1993 03:36,17
Schwimmer 2 hat in Brustlage, bei der Wende, nur mit einer Hand
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:35
3, Mannschaft............ 1992 VEfB Hermsdorf............ nicht am Start
1, Mannschaft............ 1992 TSC Berlin 1893 e.V...... nicht am Start

Wettkampfende: 13:35 Uhr
Protokollende: 14:00 Uhr

Unterschrift Schiedsrichter:

Unterschrift Protokollfiihrer:

(Unterschriften liegen im Original vor)

10



